

## KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: [podatelna@ksoud.plz.justice.cz](mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz), IDDS: yaraba4

**NAŠE ZNAČKA:** Si 85/2025  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Mgr. Ivana Bittnerová  
**DNE:** 6. 3. 2025

### Poskytnutí informací

Vážená paní,

dne 3. 3. 2025 byla do datové schránky Krajského soudu v Plzni (dále jen „povinný subjekt“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jsen „InfZ“) následujícího znění:

*„Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Krajský soud v Plzni - pobočka v Karlových Varech o poskytnutí následujících informací:*

- 1) Zda na Vašem soudě v roce 2024 proběhly civilní soudní řízení, v nichž by byly jako důkazy účastníky navrženy audio či videozáznamy.*
- 2) A pokud taková řízení byla, tak zda tyto důkazy v daných řízeních byly připuštěny anebo byly odmítnuty.*
- 3) Dále pro účely své diplomové práce žádám o zaslání anonymizovaných verzí těchto rozhodnutí, které spadají pod bod 1).“*

Povinný subjekt Vám ke shora uvedené žádosti sděluje, že pobočka Krajského soudu v Plzni, která se nachází v budově Okresního soudu v Karlových Varech disponuje pouze podatelnou a infocentrem. Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná pouze o pobočku, nejsou v této justiční budově řešeny kauzy krajského charakteru, těm je i nadále místopříslušný Krajský soud v Plzni.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Mgr. Ivana Bittnerová  
pověřená vyřízením žádosti o informace